
60 metres llisos  MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    20/02/2021    11:35

1 488 Joaquim Rodriguez Fauroux
L'Hospitalet At.

19/03/2002
CT24807

JM 3 7.25 796
796

2 486 Sergi Cattaneo Adan
CA Sant Just

08/03/2003
CT28673

JM 5 7.53 703
703

3 485 Miquel Casals Melnik
GEiE Gironí

02/09/2002
CT28946

JM 4 7.58 687
687

Heptatló MASC. PC

Llargada MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     20/02/2021    12:05

1 485 Miquel Casals Melnik
GEiE Gironí

02/09/2002
CT28946

JM 6.66 4.31 6.56 6.66 734
1.421

2 488 Joaquim Rodriguez Fauroux
L'Hospitalet At.

19/03/2002
CT24807

JM 6.33 X - 6.33 659
1.455

3 486 Sergi Cattaneo Adan
CA Sant Just

08/03/2003
CT28673

JM 5.29 5.08 5.32 5.32 445
1.148

Heptatló MASC. PC

Pes (6 Kg) MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     20/02/2021    13:05

1 485 Miquel Casals Melnik
GEiE Gironí

02/09/2002
CT28946

JM 11.28 12.26 12.34 12.34 627
2.048

2 486 Sergi Cattaneo Adan
CA Sant Just

08/03/2003
CT28673

JM 8.12 7.74 7.78 8.12 373
1.521

488 Joaquim Rodriguez Fauroux
L'Hospitalet At.

19/03/2002
CT24807

JM NP

Heptatló MASC. PC

Alçada MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     20/02/2021    14:00

1 485 Miquel Casals Melnik
GEiE Gironí

02/09/2002
CT28946

JM 1.91 723
2.771

1.40 -/1.43 -/1.46 -/1.49 -/1.52 -/1.55 -/1.58 -/1.61 -/1.64 -/1.73 O/1.79 O/1.82 O/1.85 XO/1.88 O/1.91 XO/1.94 XXX
2 486 Sergi Cattaneo Adan

CA Sant Just
08/03/2003

CT28673
JM 1.61 472

1.993
1.40 O/1.43 -/1.46 O/1.49 -/1.52 O/1.55 O/1.58 O/1.61 XO/1.64 XXX

Heptatló MASC. PC

60 metres tanques (1.00) MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    21/02/2021    12:45

1 485 Miquel Casals Melnik
GEiE Gironí

02/09/2002
CT28946

JM 5 9.16 711
3.482

2 486 Sergi Cattaneo Adan
CA Sant Just

08/03/2003
CT28673

JM 3 9.57 625
2.618

Heptatló MASC. PC
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Perxa MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     21/02/2021    13:20

1 485 Miquel Casals Melnik
GEiE Gironí

02/09/2002
CT28946

JM 3.80 562
4.044

1.80 -/3.30 O/3.50 O/3.60 O/3.70 XO/3.80 O/3.90 XXX
486 Sergi Cattaneo Adan

CA Sant Just
08/03/2003

CT28673
JM SM

2.618
1.80 XXX

Heptatló MASC. PC

1000 metres llisos MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    21/02/2021    15:30

1 485 Miquel Casals Melnik
GEiE Gironí

02/09/2002
CT28946

JM 2 3:02.18 643
4.687

2 486 Sergi Cattaneo Adan
CA Sant Just

08/03/2003
CT28673

JM 1 3:17.24 505
3.123

Heptatló MASC. PC

Heptatló MASC. PC
RCAT 5.344 ADRIA NAVAJON FABREGAT FCBB SABADELL 12/01/2020

RCAM 5.344 ADRIA NAVAJON FABREGAT FCBB SABADELL 12/01/2020

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 60m Llargada Pes Alçada 60 m.t. Perxa 1000m Marca

1 485 Miquel Casals
GEiE Gironí

02/09/2002
CT28946

JM 7.58

687

6.66

734

12.34

627

1.91

723

9.16

711

3.80

562

3:02.18

643

4.687

2 486 Sergi Cattaneo
CA Sant Just

08/03/2003
CT28673

JM 7.53

703

5.32

445

8.12

373

1.61

472

9.57

625

SM 3:17.24

505

3.123

488 Joaquim Rodriguez
L'Hospitalet At.

19/03/2002
CT24807

JM 7.25

796

6.33

659

NP AB

60 metres tanques femenins (0,84)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    21/02/2021    11:40

1 493 Maria Pedroso Alvarez
L'Hospitalet At.

13/01/2002
CT25600

JF 3 9.72 765
765

2 492 Ona Martinez Fernandez
CA Sant Just

14/04/2003
CT24682

JF 5 10.43 634
634

3 491 Julia Lillo Perez (f)
L'Hospitalet At.

08/08/2002
M2642

JF 4 10.70 587
587

4 490 (t) Daniela Ferrer Fernandez
L'Hospitalet At.

08/01/2002
CL25255

JF 6 12.02 381
381

Pentatló FEM. PC
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Alçada FEM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     21/02/2021    12:15

1 493 Maria Pedroso Alvarez
L'Hospitalet At.

13/01/2002
CT25600

JF 1.60 736
1.501

1.33 -/1.36 -/1.39 -/1.42 -/1.45 -/1.48 O/1.51 XO/1.54 O/1.57 XO/1.60 XO/1.63 XXX
2 491 Julia Lillo Perez (f)

L'Hospitalet At.
08/08/2002

M2642
JF 1.57 701

1.288
1.33 -/1.36 -/1.39 -/1.42 -/1.45 -/1.48 -/1.51 O/1.54 O/1.57 O/1.60 XXX

3 490 (t) Daniela Ferrer Fernandez
L'Hospitalet At.

08/01/2002
CL25255

JF 1.45 566
947

1.33 XO/1.36 XXO/1.39 XXO/1.42 XXO/1.45 XXO/1.48 XXX
4 492 Ona Martinez Fernandez

CA Sant Just
14/04/2003

CT24682
JF 1.42 534

1.168
1.33 O/1.36 O/1.39 XO/1.42 XO/1.45 XXX

Pentatló FEM. PC

Pes FEM (4K)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     21/02/2021    14:00

1 493 Maria Pedroso Alvarez
L'Hospitalet At.

13/01/2002
CT25600

JF 8.21 8.81 8.80 8.81 452
1.953

2 491 Julia Lillo Perez (f)
L'Hospitalet At.

08/08/2002
M2642

JF 7.31 7.60 7.49 7.60 374
1.662

3 492 Ona Martinez Fernandez
CA Sant Just

14/04/2003
CT24682

JF 6.17 6.33 6.54 6.54 306
1.474

4 490 (t) Daniela Ferrer Fernandez
L'Hospitalet At.

08/01/2002
CL25255

JF 5.70 6.10 6.47 6.47 301
1.248

Pentatló FEM. PC

Llargada FEM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     21/02/2021    15:00

1 493 Maria Pedroso Alvarez
L'Hospitalet At.

13/01/2002
CT25600

JF 4.90 X X 4.90 532
2.485

2 491 Julia Lillo Perez (f)
L'Hospitalet At.

08/08/2002
M2642

JF 4.89 4.78 4.86 4.89 530
2.192

3 490 (t) Daniela Ferrer Fernandez
L'Hospitalet At.

08/01/2002
CL25255

JF 4.65 4.81 X 4.81 508
1.756

4 492 Ona Martinez Fernandez
CA Sant Just

14/04/2003
CT24682

JF 4.69 X X 4.69 477
1.951

Pentatló FEM. PC

800 metres llisos FEM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    21/02/2021    16:00

1 491 Julia Lillo Perez (f)
L'Hospitalet At.

08/08/2002
M2642

JF 4 2:27.56 724
2.916

2 493 Maria Pedroso Alvarez
L'Hospitalet At.

13/01/2002
CT25600

JF 6 2:39.57 578
3.063

3 492 Ona Martinez Fernandez
CA Sant Just

14/04/2003
CT24682

JF 3 2:45.26 514
2.465

4 490 (t) Daniela Ferrer Fernandez
L'Hospitalet At.

08/01/2002
CL25255

JF 5 3:09.14 285
2.041

Pentatló FEM. PC

Campionat de Catalunya Sub20 de Proves Combinades en Pista Coberta

Barcelona (Palau Sant Jordi), 20-21 febrero 2021

 

ACTA DEL CAMPEONATO

20210214_1043   C75C RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 21 FEB 2021 16:03     Página 3/4



Pentatló FEM. PC
RCAT 4.412 MARIA VICENTE GARCIA HOSB ANTEQUERA 16/02/2019

RCAM 3.535 XENIA BENACH SOLE CORB SABADELL 13/01/2019

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 60 m.t. Alçada Pes Llargada 800m Marca

1 493 Maria Pedroso
L'Hospitalet At.

13/01/2002
CT25600

JF 9.72

765

1.60

736

8.81

452

4.90

532

2:39.57

578

3.063

2 491 Julia Lillo
L'Hospitalet At.

08/08/2002
M2642

JF 10.70

587

1.57

701

7.60

374

4.89

530

2:27.56

724

2.916

3 492 Ona Martinez
CA Sant Just

14/04/2003
CT24682

JF 10.43

634

1.42

534

6.54

306

4.69

477

2:45.26

514

2.465

4 490 (t) Daniela Ferrer
L'Hospitalet At.

08/01/2002
CL25255

JF 12.02

381

1.45

566

6.47

301

4.81

508

3:09.14

285

2.041
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